

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 09/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Acido muriatico, frasco com 1000ml
Quantidade: 539
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6800
Valor Final: 4,6000
Valor Total: 2.479,4000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:44:29 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: sanlimp

Item: 0002
Descrição: Água sanitária, frasco com 1000ml
Quantidade: 1.023
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 2.915,5500
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:44:32 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: Qboa

Item: 0003
Descrição: Álcool comum 96°, frasco com 1000ml
Quantidade: 977
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,6700
Valor Final: 5,5500
Valor Total: 5.422,3500
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:44:41 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: Rioquímica

Item: 0004
Descrição: Balde sem tampa com alça, capacidade 10lts
Quantidade: 987
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5200
Valor Final: 9,4000
Valor Total: 9.277,8000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:44:45 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: sanremo

Item: 0005
Descrição: Balde para esfregão com escorredor
Quantidade: 685
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,9900
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 16.440,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:44:51 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: flashlimp

Item: 0006
Descrição: Cera líquida incolor, frasco com 1000ml
Quantidade: 1.035
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4600
Valor Final: 5,3500
Valor Total: 5.537,2500

Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:44:58 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	brilhowax
Item:	0007
Descrição:	Cesto para lixo telado com capacidade de 10lts
Quantidade:	2.009
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,6300
Valor Final:	2,5500
Valor Total:	5.122,9500
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:01 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	igual
Item:	0008
Descrição:	Desinfetante liquido, frasco com 500ml
Quantidade:	1.525
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,1600
Valor Final:	3,1000
Valor Total:	4.727,5000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:09 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	pinho
Item:	0009
Descrição:	Desodorizador de ar, frasco com 360ml
Quantidade:	1.094
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,8300
Valor Final:	11,5000
Valor Total:	12.581,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:11 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	bom ar
Item:	0010
Descrição:	Desodorizador em pedra de 35g para vaso sanitário
Quantidade:	1.933
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,0000
Valor Final:	2,8500
Valor Total:	5.509,0500
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:15 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	sany
Item:	0011
Descrição:	Detergente liquido neutro, frasco com 500ml
Quantidade:	1.155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,1300
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	2.425,5000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:19 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	ype
Item:	0012
Descrição:	Escova para vaso sanitário com suporte
Quantidade:	1.289
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,4900
Valor Final:	8,4000
Valor Total:	10.827,6000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:22 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	bettani
Item:	0013
Descrição:	Escova para lavar roupa em nylon com base de madeira
Quantidade:	1.524
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,4700
Valor Final:	2,3900

Valor Total:	3.642,3600
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:25 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	bettani
Item:	0014
Descrição:	Escovão de piaçava para limpeza pesada
Quantidade:	804
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,1800
Valor Final:	6,1500
Valor Total:	4.944,6000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:27 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	dell forte
Item:	0015
Descrição:	Esfregão com cabo plástico
Quantidade:	685
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,7900
Valor Final:	14,6000
Valor Total:	10.001,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:30 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	casa bella
Item:	0016
Descrição:	Esponja dupla face 100x60x20mm
Quantidade:	2.967
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,6100
Valor Final:	0,5600
Valor Total:	1.661,5200
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:33 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	tinindo
Item:	0017
Descrição:	Flanela para limpeza geral 40x60cm
Quantidade:	2.424
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,1900
Valor Final:	2,1000
Valor Total:	5.090,4000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:37 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	caebi
Item:	0018
Descrição:	Guardanapo de papel 23x22cm, pacote com 50und
Quantidade:	2.416
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	1,6600
Valor Final:	1,6000
Valor Total:	3.865,6000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:40 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	santepel
Item:	0019
Descrição:	Inseticida em spray, frasco com 300ml
Quantidade:	1.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,0400
Valor Final:	7,8000
Valor Total:	9.204,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:44 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	sbp
Item:	0020
Descrição:	Lã de aço, pacote com 08 unidades
Quantidade:	2.817
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	2,6300

Valor Final:	2,5500
Valor Total:	7.183,3500
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:48 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	bom bril
Item:	0021
Descrição:	Limpa alumínio, frasco com 500ml
Quantidade:	1.035
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,3000
Valor Final:	2,2000
Valor Total:	2.277,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:51 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	limpol
Item:	0022
Descrição:	Limpa vidro, frasco com 500ml
Quantidade:	645
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,7100
Valor Final:	2,6500
Valor Total:	1.709,2500
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:54 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	veja
Item:	0023
Descrição:	Limpador multiuso, frasco com 500ml
Quantidade:	1.413
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,8400
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	3.815,1000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:45:58 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	ype
Item:	0024
Descrição:	Lustra moveis, frasco com 500ml
Quantidade:	1.087
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,7200
Valor Final:	9,6000
Valor Total:	10.435,2000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:02 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	bravo
Item:	0025
Descrição:	Luva em látex, cano longo palma antiderrapante - Tam. P, M, G
Quantidade:	1.988
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,8200
Valor Final:	3,8000
Valor Total:	7.554,4000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:05 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	danny
Item:	0026
Descrição:	Pá de lixo plástica com cabo longo
Quantidade:	796
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,1300
Valor Final:	7,0500
Valor Total:	5.611,8000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:10 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	santa maria
Item:	0027
Descrição:	Pano para chão alvejado 40x60cm
Quantidade:	3.956
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência:	4,3400
Valor Final:	4,2500
Valor Total:	16.813,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:13 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	rcf

Item:	0028
Descrição:	Papel higiênico, pacote com 4 rolos de 30mts
Quantidade:	7.508
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,5300
Valor Final:	4,4500
Valor Total:	33.410,6000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:17 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	primavera

Item:	0029
Descrição:	Papel toalha, pacote com 2 rolos
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,6600
Valor Final:	5,6000
Valor Total:	5.600,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:21 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	donna

Item:	0030
Descrição:	Papel toalha interfolhado branco, pacote com 1.250fls
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	12,2900
Valor Final:	12,2000
Valor Total:	427,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:25 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	donna

Item:	0031
Descrição:	Rodo com duas buchas de 40cm com cabo
Quantidade:	1.159
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	8,7800
Valor Final:	8,7000
Valor Total:	10.083,3000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:28 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	nematec

Item:	0032
Descrição:	Sabão em barra de 1000g
Quantidade:	2.996
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,1600
Valor Final:	4,0000
Valor Total:	11.984,0000
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:31 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	girando sol

Item:	0033
Descrição:	Sabão em pó, pacote com 500g
Quantidade:	2.531
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,0000
Valor Final:	3,9500
Valor Total:	9.997,4500
Situação:	Homologado em 05/07/2017 15:46:35 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa:	R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca:	brilhante

Item:	0034
Descrição:	Sabonete liquido, frasco com 1000ml
Quantidade:	2.711

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9900
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 15.723,8000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:38 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: santa clara

Item: 0035
Descrição: Saco de lixo de 100lts, pacote com 5 unidade
Quantidade: 10.380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1600
Valor Final: 2,1500
Valor Total: 22.317,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:41 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: santa maria

Item: 0036
Descrição: Saco de lixo de 50lts, pacote com 10 unidade
Quantidade: 11.509
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,1300
Valor Final: 2,1000
Valor Total: 24.168,9000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:44 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: santa maria

Item: 0037
Descrição: Saco de lixo de 30lts, pacote com 10 unidade
Quantidade: 13.648
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 26.613,6000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:48 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: santa maria

Item: 0038
Descrição: Soda caustica, frasco com 1000g
Quantidade: 649
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7300
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 3.699,3000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:53 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: indaia

Item: 0039
Descrição: Vassoura de piaçava
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 8.100,0000
Situação: Homologado em 05/07/2017 15:46:58 Por: Antônio Maria Barros de Almeida
Nome da Empresa: R B COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
Marca: dell forte

Antônio Maria Barros de Almeida
Autoridade Competente (Ordenador)

